
1/2 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφορίες: Mπολανάκη ∆έσποινα, Γεζουέ ∆ώρα 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41639, Fax: 28210 - 93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr 

 Χανιά: 10/03/2011 
 Α.Π: 14770 
 Aριθµ. Αποφ.: 200 
 
ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση  προσωπικού στη ∆/νση ∆ιοικητικών Υπηρεσιών και στο Τµήµα ∆ιοικητικής 
Υποστήριξης  

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Έχοντας υπόψη 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης  -  
Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις  του Ν.3584/2007  
3. Τους Οργανισµούς Εσωτερικής Υπηρεσίας των συνενούµενων ∆ήµων (Χανίων, Ακρωτηρίου, Νέας 

Κυδωνίας, Ελ. Βενιζέλου, Θερίσσου, Κεραµειών). 
4. Τη διαπιστωτική πράξη 51/2011 περί κατάταξης προσωπικού στο ∆ήµο Χανίων όπως αυτή δηµοσιεύτηκε 

στο ΦΕΚ 168/11-2-11 τ. ∆εύτερο. 
5. Τις εγκυκλίους 3/οικ.1314/11-1-2011 & 61/74894/30-12-2010 του ΥΠ.ΕΣ.Α & Η.∆. 
6. Την υπ.αρ. 10/11 απόφαση  ∆ηµάρχου περί «Ορισµού Προϊσταµένων»  
7. Τις ανάγκες των Υπηρεσιών του ∆ήµου 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Α. Τοποθετούµε τους υπαλλήλους στη ∆/νση ∆ιοικητικών Υπηρεσιών και στο Τµήµα ∆ιοικητικής Υποστήριξης  
όπως παρακάτω  :  

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΚΑΛΟΓΕΡΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
(∆ΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ) ΠΕ1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΗ) 

2 ΓΕΖΟΥΕ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΠΕ1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΗ) 
ΤΜΗΜΑ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

1 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ) ΠΕ1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ, ΑΡΧΕΙΟΥ & ∆ΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

1 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆Ε1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 
2 ΣΑΚΟΥΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 
3 ΑΛΥΓΙΖΑΚΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ∆Ε38 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ (Ι∆ΑΧ) 
4 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ (Ι∆ΑΧ) 
5 ΧΕΛΙΟΥ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ17 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 
6 ΛΙΟΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆Ε1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 
7 ΠΛΑΤΣΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΤΕ17 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ ∆ΗΜΑΡΧΙΑΚΟΥ ΜΕΓΑΡΟΥ 
1 ΣΑΡΙ∆ΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆Ε1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 
2 ΣΚΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ (Ι∆ΑΧ) 

3 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΥΕ16 ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

 



2/2 

 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

4 ΚΛΑΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΥΕ16 ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

5 ΚΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΥΕ16  ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

6 ΠΑΤΣΟΥΡΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΥΕ16 ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

7 ΣΗΦΑΚΗ ΚΩΝ/ΝΤΙΝΑ ΥΕ16 ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

8 ΣΚΟΡ∆ΥΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ∆Ε30 ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 
9 ΚΑΡΕΦΥΛΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ (Ι∆ΑΧ)  

10 ΚΑΣΕΛΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ (Ι∆ΑΧ)  
11 ΜΑΘΙΟΥ∆ΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ∆Ε1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

1 ΓΕΩΡΓΙΑΚΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

2 ∆ΡΑΚΑΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆Ε38 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

3 ΠΑΠΑ∆ΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ∆Ε1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΩΝ 

1 ΛΙΟΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆Ε1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

2 ΜΠΕΛΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΤΑΞΕΩΝ 

1 ∆ΡΕΤΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΠΗΝΕΛΟΠΗ ∆Ε38 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

1 ΖΕΡΒΟΥ∆ΑΚΗ ΑΝΝΑ ΤΕ17 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, ΙΑΤΡΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΥΓΙΕΙΝΗΣ & ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

1 ∆ΩΡΟΒΙΝΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΕ11 ΕΠΟΠΤΩΝ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

2 ΧΑΛΑΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΤΕ11 ΕΠΟΠΤΩΝ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

 
Β. Το Γραφείο Γενικής Επιστασίας έχει τη φροντίδα και την επίβλεψη της εύρυθµης λειτουργίας του ∆ηµοτικού 
Μεγάρου, σε θέµατα καθαριότητας, ασφάλειας και φύλαξης, καθώς και τη συντήρηση του ίδιου του κτιρίου και των 
ηλεκτροµηχανολογικών υποδοµών. Φροντίζει για τις απαιτούµενες µικροεπισκευές και συνεργάζεται µε τις αρµόδιες 
υπηρεσίες για επεµβάσεις µεγαλύτερης κλίµακας. 
Γ. Οι αρµοδιότητες του Τµήµατος ∆ιοικητικής Υποστήριξης και των Γραφείων είναι αυτές που ορίζει ο ΟΕΥ του 
πρώην ∆ήµου Χανίων. Τα επί µέρους καθήκοντα θα οριστούν από τον Προϊστάµενο του κάθε Τµήµατος.  
∆. Με την απόφαση 106/2011 έχει οριστεί ο Παρασκάκης ∆ιονύσης, ΠΕ5 Μηχανολόγος Μηχανικός Τεχνικός 
Ασφαλείας   µε αναπληρωτή του τον Παρασκάκη Εµµανουήλ, ΠΕ5 Μηχανολόγος Μηχανικός.  
Ε. Αρµόδιος για την ∆/νση ∆ιοικητικών Υπηρεσιών είναι ο Αντιδήµαρχος Χανίων κ. Λιονάκης Μανούσος σύµφωνα 
µε την απόφαση ∆ηµάρχου 1/2011. 
ΣΤ. Οι παραπάνω τοποθετήσεις ισχύουν µέχρι την έκδοση νέας σχετικής απόφασης µετά από την έγκριση και 
δηµοσίευση του ΟΕΥ του νέου Καλλικράτειου ∆ήµου Χανίων. 
Ζ. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του ∆ήµου. 
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 

Εσωτερική διανοµή: 
1.Γραφείο ∆ηµάρχου 
2.Γραφείο Γενικού Γραµµατέα  ΕΜΜ. ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
3. Αντιδηµάρχους 
4.Γραφείο Προσωπικού (2) 
5.Τµήµα Πληροφορικής (Για ανάρτηση στην ιστοσελίδα του ∆ήµου) 
6.∆/νσεις ∆ήµου  
   (ΜΕ ΕΥΘΥΝΗ ΤΟΥ ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗ ΝΑ ΕΝΗΜΕΡΩΘΟΥΝ ΟΙ ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ) 
 


